- 1 -

甘肃省科学技术厅

甘科高函〔2024〕16号

关于甘肃省 2024年度第一批更名高新技术

企业名单的公告

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）的要求，经公示通过，现将甘肃省 2024年度第一批更

名高新技术企业予以公告，其高新技术企业证书编号和有效期不

变。

附件：甘肃省 2024年度第一批更名高新技术企业名单

甘肃省高新技术企业认定管理

工作领导小组办公室（代章）

2024年 1月 23日

- 2 -

附件

甘肃省 2024年度第一批更名高新技术企业名单

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 证书编号

1 甘肃四维测绘工程有限公司
甘肃四维地理信息技术

有限公司
GR202362000564

2 甘肃无穷大信息科技有限公司
甘肃宜博信息科技有限

公司
GR202262000123

3 甘肃正昊测绘工程有限公司
甘肃正昊地理信息科技

有限公司
GR202262000025

4 甘肃汇能生物工程有限公司
甘肃大北农生物工程有

限公司
GR202362000333